Mẫu 08/KNTC
	TÊN CƠ QUAN CÔNG ĐOÀN
CẤP TRÊN
TÊN CƠ QUAN BAN HÀNH
VĂN BẢN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:     /QĐ-…
	Địa danh, ngày     tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH
Gia hạn giải quyết tố cáo
ĐOÀN CHỦ TỊCH (BTV, UBKT) CƠ QUAN, ĐƠN VỊ.................
Căn cứ Điều 30 của Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 31/2009/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật Tố cáo;

Căn cứ Quy định số 05/QĐ-TLĐ ngày 30/12/2024 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn về Công đoàn giải quyết và tham gia giải quyết khiếu nại, tố cáo;

Căn cứ ..........................................................…;

Xét đề nghị của ….............................................,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Gia hạn giải quyết tố cáo đối với vụ việc tố cáo …....................... đã được thụ lý tại Quyết định …...................................

Thời gian gia hạn là …........................ ngày, kể từ ngày …...........................

Điều 2. Ghi rõ các tập thể và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- ........................
- Lưu: …..............
	TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH (BTV, UBKT),
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)